System pro M compact®
Motorantriebe
für Leitungs- und
Fehlerstrom-Schutzschalter
Technische Daten
2
Verkaufs- und Lieferbedingungen
Es gelten für Inlandsgeschäfte die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und

01
  15
Bestellangaben für Motorantriebe S2C-CM,
F2C-CM und F2C-ARI
Beschreibung Bestellangaben
Kurzbezeichnung
bbn
80 12542
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Gew.
1 St.
kg
Verp.-
einh.
St.Erzeugnis-Nr.
Auswahltabelle
Motorantrieb mit Fern-Ein- und Ausschaltung
für Leitungsschutzschalter der Baureihe S 200
Versorgungsspannung 12 ... 30 V AC und 12 ... 48 V DC
1 integrierter Hilfsschalter + 1 integrierter Signalkontakt
für 1-polige Automaten S 2C-CM 1 2CSS 201 997 R0013 02625 9* 5 0,166 1
für 2-polige und 3-polige
Automaten
S 2C-CM 2/3 2CSS 203 997 R0013 02635 8* 5 0,166 1
für 4-polige Automaten S 2C-CM 4 2CSS 204 997 R0013 02645 7* 5 0,166 1
*bbn-Nr. 80 12542
Für Versorgungsspannung 230 V wird zusätzlich der ABB-Klingeltransformator TS 16/12 (2CSM 161 401 R0811)
benötigt.
Motorantrieb mit Fern-Ein- und Ausschaltung
für Fehlerstromschutzschalter der Baureihe F 200 16 ... 100 A
Versorgungsspannung 12 ... 30 V AC und 12 ... 48 V DC
1 integrierter Hilfsschalter + 1 integrierter Signalkontakt
Für Versorgungsspannung 230 V wird zusätzlich der ABB-Klingeltransformator TS 16/12 (2CSM 161 401 R0811)
benötigt.
 F 2C-CM  2CSF 200 997 R0013 02655 6   9 0,166 1
Motorantrieb mit Fern-Ein- und Ausschaltung und automatischer Wiedereinschaltfunktion
für Fehlerstromschutzschalter der Baureihe F 200 A 16 ... 100 A
Versorgungsspannung 12 ... 30 V AC und 12 ... 48 V DC
1 integrierter Hilfsschalter + 1 integrierter Signalkontakt
Für Versorgungsspannung 230 V wird zusätzlich der ABB-Klingeltransformator TS 16/12 (2CSM 161 401 R0811)
benötigt.
 F 2C-ARI  2CSF 200 996 R0013 02665 5   9 0,166 1
D
ru
ck
 N
r.
2C
D
C
 4
00
 0
24
 D
01
01
ABB STOTZ-KON  TAKT GmbH
Postfach 10 16 80, 69006 Hei  del  berg
Eppelh  eimer Straße 82, 69123 Hei  del  berg